

**മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം.തിരുവനന്തപുരം**

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ്-ജീവനകാര്യം-ഡർമറ്റോളജി & വെനീറോളജി വിഭാഗം അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

പരാമർശം :- സ.ഉ (സാധാ)നം.859/2021/ആ.ക.വ തീയതി: 13/04/2021.

**ഉത്തരവ് നമ്പർ. എഫ് 3/ 3370/ 2023/മെ.വി.വ തീയതി: 17-06-2023**

മേൽ പരാമർശ പ്രകാരം മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിന് കീഴിലെ ഡർമറ്റോളജി & വെനീറോളജി വിഭാഗം അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് സർക്കാർ അംഗീകരിച്ച് ഉത്തരവായിരിക്കുന്നു. ടി ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെട്ട സീരിയൽ നമ്പർ 1 മുതൽ 2 വരെയും, 4 മുതൽ 5 വരെയും ഉള്ള ഡോക്ടർമാർക്ക് പ്രൊഫസർ തസ്തികയിലേക്ക് സ്ഥാനകയറ്റം നൽകി സർക്കാർ ഉത്തരവായിട്ടുണ്ട്. 26/04/2011 നു ശേഷം ഡർമറ്റോളജി & വെനീറോളജി വിഭാഗത്തിൽ അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ തസ്തികയിലേക്ക് റഗുലർ പ്രൊഫോഷൻ നൽകാത്ത സാഹചര്യത്തിലും പ്രൊവിഷണൽ പ്രൊഫോഷൻ ലഭിച്ചവരെ അസോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെടുത്താൻ സാധിക്കാത്ത സാഹചര്യത്തിലും, ടി ലിസ്റ്റിൽ നിന്നും പ്രൊഫസർ തസ്തികയിലേക്ക് പ്രൊഫോഷൻ ലഭിച്ച ഡോക്ടർമാരെ ഒഴിവാക്കി പുതുക്കിയ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിനു അംഗീകാരം നൽകി ഉത്തരവാകുന്നു.

പുതുക്കിയ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് അനുബന്ധമായി ഉൾക്കൊള്ളിക്കുന്നു.

**Signed by**  
**Thomas Mathew**  
THOMAS MATHEW  
**Date: 17-06-2023 03:30:51**  
DIRECTOR

സീകർത്താവ് :- ബന്ധപ്പെട്ട ഡോക്ടർമാർ (പ്രിൻസിപ്പാൾ മുഖാന്തിരം)

- പകർപ്പ്:
1. പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ.മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം/ കൊല്ലം / കോന്നി /ആലപ്പുഴ / കോട്ടയം / ഇടുക്കി / എറണാകുളം/ തൃശൂർ/ മണ്ണൂർ / കോഴിക്കോട്/ വയനാട് / കണ്ണൂർ / കാസർഗോഡ്.
  2. ജൂനിയർ സൂപ്രണ്ട്, ഡി.പി.സി വിഭാഗം.
  3. ഓഫീസ് പകർപ്പ് / കരുതൽ ഫയൽ.
  4. നോട്ടീസ് ബോർഡ് / വെബ്സൈറ്റ് .

**FINAL SENIORITY LIST OF ASSOCIATE PROFESSOR IN**  
**DERMATOLOGY & VENEROLOGY DEPARTMENT AS ON : 17-06-2023**

Sl. No	Name	Date of Birth	Date of Joining	No.& Date of promotion as Associate Professor	Date of Declaration of Probation	Date of Granting CAP	UAA/Vigilance case is pending	Remarks
1.	Dr.Laila Kumari. S	15-05-1964	25-10-2018	GO(Rt) No.3061/2018/H&FWD dated:06/10/2018	G.O(Rt)No. 632/2021/H&FWD dated:05/03/2021 w.e.f 26/05/2019	GO(Rt)No.1350/2011/H&FWD dated:06/04/2011 w.e.f. 01/01/2006	NIL	
2.	Dr.Abdul Latheef.E.N	25-05-1971	21-11-2018	GO(Rt) No.3365/2018/H&FWD dated: 12/11/2018	G.O(Rt)No. 1812/2020/H&FW dated:07/10/2020 w.e.f: 22/05/2019	GO(Rt)No. 1435/2011/H&FWD dated:12/04/2011 w.e.f. 16/12/2010	NIL	
3.	Dr.Rani Mathew	06-10-1971	12.12.2018	GO(Rt)No. 3365/2018/H&FWD dated:12/11/2018	G.O(Rt)No. 251/2020/H&FW dated:04/02/2020 w.e.f:28/09/2019	G.O(Rt)No. 1612/2011/H&FWD Dated:26/04/2011 w.e.f: 19/12/2010	NIL	

Signed by  
Thomas Mathew

Date: 17-06-2023 03:32:49

THOMAS MATHEW

DIRECTOR